東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

 お客様各位                                             ２０２５年１月吉日

SI-745 ブラインドリベッター発売のご案内

この度、強力タイプ「SI-745 ブラインドリベッター」を新発売いたします。

今までのリベッターでは作業出来なかった、外国車などに使用されている硬いリベットの

カシメ作業も、22KN の引張力で対応出来ます。

                                                    敬具

                                記

【型式・製品名】  SI-745・ブラインドリベッター

【価格】    オープン価格

【発売日】      ２０２５年２月３日（月）

【JAN コード】    4571165787120

【仕 様】      ・対応リベットサイズ Φ4.8、Φ6.4、Φ7.8mm

・引張力 22KN

・ストローク 25ｍｍ

・全長 305ｍｍ

・質量 2.18Kg

・空気消費量 0.25（㎥/min）

【付属品】      ノーズピース（Φ4.8、Φ6.4、Φ7.8mm）ロングノーズピース（Φ6.4mm）

 スパナ、スパナゲージ、エアープラグ、取扱説明書、キャンバスバッグ